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Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 27. září 2023 

 _________________________________________________________ 

 

Přítomni: Čadková !nna, Jansa Michal, Kůstka Lukáš, Ing. Růžek Jan, Ing. Vaněk Václav, Konášová 
Marie 

 

Omluven: Mgr. Milan Mleziva 

 

Ověřovatelé zápisu: Čadková !nna a Konášová Marie 

 

Obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné.  
 

 

!d 1) Zahájení 
 

Program zasedání:  
 

1. zahájení 
2. určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

3. kontrola usnesení 
4. kontrola hospodaření 
5. schválení smlouvy o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu stabilizace a 

obnovy venkova Plzeňského kraje 2023 

6. záležitosti obecního úřadu 

7. diskuse 

8. usnesení 
9. závěr 

 

Veřejné zasedání obecního zastupitelstva zahájil v 1930 hodin starosta obce přivítáním přítomných 
občanů; Úvodem starosta přečetl návrh programu a vyzval zastupitele k jeho doplnění nebo 

předložení návrhu na jeho změnu;  
 

 

Poté dal starosta hlasovat o programu jednání;  
Obecní zastupitelstvo schvaluje návrh programu  

6  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

 !d 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

 

Starosta obce určil ověřovatele zápisu – !nnu Čadkovou a Marii Konášovou; zapisovatelem zápisu 
určil pan starosta pana Lukáše Kůstku; 

Obecní zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu a zapisovatele 

6  pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 

Ad 3) kontrola usnesení 
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Usnesení č. 4 ze dne 30. 6. 2023 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje závěrečný účet 
obce za rok 2022. 

 (splněno) 
 

Usnesení č. 5 ze dne 30. 6. 2023 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje účetní 
uzávěrku obce Nevolice za rok 2022. (splněno). 
 

Usnesení č. 6 ze dne30 6. 2023 – Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu s o dílo č; 12/2023 s f. 

Dybs Plzeň s;r.o. a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. (splněno) 
 

 

 

Ad 4) kontrola hospodaření  
 

  Starosta obce informoval přítomné o plnění rozpočtu a stavu finančních prostředků na bankovních 
účtech obce. 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí informace podané  

k plnění rozpočtu, ke stavu finančních prostředků na bankovních účtech obce.  

        

  

 Ad 5) Schválení smlouvy o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu stabilizace a 

obnovy venkova Plzeňského kraje 2023 

 

Starosta obce předložil členům zastupitelstva k nahlédnutí smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

v rámci Programu stabilizace a obnovy Plzeňského kraje 2023 a ke schválení závěrečný účet obce 
Nevolice za rok 2022. 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu stabilizace 

a obnovy venkova Plzeňského kraje 2023 a pověřuje starostu k podpisu Smlouvy. 

6 pro : 0 proti : 0 zdržel se 

 

 
 

Ad 6) záležitosti obecního úřadu 

 

- Poděkování Pavlu Beňušíkovi za sekání křovinořezem. 

 

- Poděkování P; Konášovi za sekání obecní zeleně po celý rok. 

 

- Poděkování všem účastníkům dětského dne (Pohádkový les) – 21 dospělým v roli pohádkových 

postav, 37 zúčastněným dětem, sponzorům, pořadatelkám Lence Kůstkové a !nně Čadkové; 
 

-Anna Čadková – detailní informace k dětskému dni (Pohádkový les). Celkové náklady na akci – 7.626 

Kč. 

 

- 14.10. se uskuteční dětský lampionový průvod s dlabáním dýní. 

- Skládka bioodpadu (znovu upozornění) – na skládku bioodpadu někdo vysypal odpadkový koš 
s plasty. 
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- Skládka bioodpadu bude z důvodu rekonstrukce (překrytí podkladu betonovými panely) na víkend 
(termín bude upřesněn) uzavřena; 
 

- Starosta prosí o účast na brigádě – pálení na skládce větví; 
 

- 27.9. – 2.10. Proběhne v obci velkoobjemový odpad; 
 

- 7;10; se uskuteční tradiční obecní výlet (Rýzmberk a Koráb). Informace na webu obce. 

- Na žádost f; EKO-Separ s.r.o. probíhá v obci inventura nádob na komunální odpad. Inventuru 

domácností zajistí Lukáš Kůstka; 
 

- Informace k častým poruchám veřejného osvětlení. Poruchu řeší f; Kaufner Kout na Šumavě a 

pracuje na jejím odstranění. 
 

- 1.10; navštíví naši obec v rámci Kanonické vizitace diecézní biskup Mons; Tomáš Holub. 

 

 

 

Ad 7) diskuse 

 

- Josef Ibehej St. – dotaz na úmysl vybudování rybníka směr Tlumačov. Zastupitelstvo obce pracuje na 

zahájení příprav. Oslovení P; Kavana s možností spolupráce v tomto projektu. 

 

- Martin Kuník – dotaz, zda platí omezení vyhlášky hluku i pro st. svátek (pokud vychází mimo neděli). 
Vyhláška je platná pouze pro neděli! 

 

 

Ad 8) usnesení 
 

Obecní zastupitelstvo: 
 

č; 1 - schvaluje návrh programu, 

 

č; 2 - bere na vědomí určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu, 

 

č; 3 - bere na vědomí informace podané k plnění rozpočtu a ke stavu finančních prostředků 
na bankovních účtech obce Nevolice, 

 

č; 4 - schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu stabilizace a obnovy 

venkova Plzeňského kraje 2023, 

 

č; 5 - bere na vědomí informace podané v rámci bodu Ad 6) a Ad 7). 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje usnesení z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce, 
konaného dne 27.9.2023 

6  pro : 0 proti : 0 zdržel se 
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Ad 9) závěr 

 

  Závěrem starosta poděkoval přítomným za účast a jednání ukončil; 
 

 

  

 

 

 

 V Nevolicích dne 27. září 2023 

 

  

 

 

 

 

 

 Zapisovatel: <<<<<<<<   Ověřovatelé zápisu: <<<<<<<<<<<; 

 

 

 Starosta obce: .............................  Místostarosta obce: .............................................. 


